
  

رتبه سوم ایران در مصرف آنتی بیوتیک

سرپرست گروه ارزیابی فناوری سلامت و مطالعات مدیریتی و اقتصادی 
سازمان غذا و دارو، به تشریح وضعیت مصرف داروهای آنتی بیوتیک در کشور 

پرداخت.
مصرف  میزان  با  رابطه  در  زاده،  نبی  آزیتا  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
آنتی بیوتیک در ایران، گفت: به لحاظ آمار جهانی متأسفانه کشور ما در مصرف 
آنتی بیوتیک موقعیت مناسبی ندارد. بر اساس آخرین گزارش سازمان جهانی 
بهداشت ایران بعد از کشورهای نپال و اروگوئه در مصرف آنتی بیوتیک ها در 
رتبه سوم قرار دارد. وی افزود: سازمان جهانی بهداشت از سال ۲۰۱۷ رویکرد 
خود را نسبت به مصرف آنتی بیوتیک ها عوض کرده و به رغم رویکرد کمی نگاه 
کیفی را نیز به رویکرد خود نسبت به آنتی بیوتیک ها افزوده و برای پایش دقیق 
آنها طبقه بندی جدیدی را پیشنهاد کرده است و بر این اساس آنتی بیوتیک ها را 
به سه گروه تقسیم بندی کرده که نخستین آنها گروه اکسس است که در خط 
مقدم درمان قرار دارند. گروه دیگر آنتی بیوتیک ها گروه واچ هستند که پتانسیل 
بالایی برای ایجاد مقاومت میکروبی دارند و باید از آنها مراقبت شود. گروه 
سوم که به آنها ریسر گفته می شود، آنتی بیوتیک هایی هستند که مقاومت 
در برابر آنها ایجاد شده و تنها زمانی مورد استفاده قرار می گیرند که داروها 
جواب نداده باشند. نبی زاده ادامه داد: متأسفانه مصرف آنتی بیوتیک های گروه 
واچ که باید محافظت بیشتری از آنها انجام شود رتبه بالایی در جهان دارند و 
پس از کشورهای قبرس و اروگوئه بالاترین مصرف را دارا هستند و ۶۰ درصد 
آنتی بیوتیک های گروه واچ هستند.  از گروه  ایران  آنتی بیوتیک های مصرفی 
وی افزود: به صورت کلی ۴۸ آنتی بیوتیک اکسس، ۱۱۰ آنتی بیوتیک واچ و ۲۲ 
آنتی بیوتیک ریسر در گروه بندی آنتی بیوتیک ها وجود دارد. اگر روند مصرف 
آنتی بیوتیک های  که  دید  کنیم خواهیم  مقایسه  ایران  در  را  آنتی بیوتیک ها 
سفکسیم و آزیترومایسین، بالاترین رتبه را از منظر مصرف آنتی بیوتیک دارند 

که هر دو از گروه واچ هستند و باید با احتیاط از آنها استفاده کرد.

واریز »وام« ۲۰ میلیون تومانی بازنشستگان 
تامین اجتماعی، اوایل دی 

مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی از واریز مرحله 
پنجم وام ۲۰ میلیون تومانی بازنشستگان در اوایل دی ماه به حساب۵۰ هزار 

بازنشسته خبر داد.
مرحله  پرداخت  زمان  درخصوص  ایسنا،  با  گفت وگو  در  تقیانی  محسن 
پنجم وام  به حساب بازنشستگان تامین اجتماعی، اظهار کرد: آن دسته از 
به  تومانی  میلیون  وام ۲۰  برای دریافت  قبل  ماه های  بازنشستگانی که در 
کانون های بازنشستگی مراجعه کرده بودند، در صورتی که مشکل بانکی نداشته 
باشند و سایر شرایط را دارا بوده و ثبت نامشان نهایی شده باشد، اوایل دی ماه 
وام خود را دریافت خواهند کرد. وی با بیان اینکه طی این دوره، این تسهیلات 
از اوایل دی ماه برای ۵۰ هزار نفر واریز خواهد شد، گفت: با احتساب پرداخت 
این دوره از تسهیلات، از ابتدای سال تاکنون به ۲۱۰ هزار بازنشسته وام پرداخت 
شده است. مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی همچنین 
گفت: تا پایان سال به بیش از ۳۰۰ هزار نفر تسهیلات پرداخت خواهد شد که 

ثبت نام متقاضیان در مراحل بعدی اطلاع رسانی می شود.

عوارض خطرناک هوای آلوده را جدی بگیرید؛
شاید یکی از راه های کاهش عوارض آلودگی هوا، استفاده از مواد غذایی و 

خوراکی هایی باشد که از سودمندی بیشتری برای سلامت افراد برخوردارند.
به گزارش خبرگزاری مهر، برای داشتن برنامه غذایی مناسب که زیان های 
آلودگی هوا را به حداقل برساند، می بایست از یک برنامه غذایی سالم پیروی 

کرد.
- حداقل ۴۰۰ گرم سبزی و میوه تازه موجود در فصل سرما در طی روز باید 

مصرف شود.
- سبزی ها را بیشتر به صورت تازه و خام مصرف کنید چون ویتامین های آن 

به خصوص ویتامین C بیشتر حفظ می شود.
- روزانه از شیر و مواد لبنی کم چرب مثل ماست و پنیر کم چرب به مقدار 

کافی مصرف کنید.
- حداقل ۳-۲ وعده در هفته ماهی مصرف کنید.

- پرهیز از مصرف تنقلات کم ارزش مثل چیپس و پفک و نوشابه های گازدار. 
زیرا باعث اختلال جذب عناصر مفید در بدن می شوند و می توانند اثرات سو 

آلودگی هوا را دوچندان کنند.
- از مصرف غذاهای کارخانه ای و فرآوری شده نظیر سوسیس، کالباس و 
کنسروها به دلیل داشتن مواد شیمیایی افزودنی و نگهدارنده در شرایط آلودگی 
هوا پرهیز شود و مصرف مواد غذایی تازه و غیرصنعتی برای حفظ سلامتی افراد 

در مواجهه با آلاینده های هوا افزایش یابد.
- آب و مایعات بدن در روز برای حفظ سلامت اندام های دفعی و تسهیل 
دفع سموم و مواد دفعی به میزان کافی مصرف شود. بهتر است از شیر و 
لبنیات کم چرب و انواع میوه و سبزی های فصل سرما نظیر انار، خرمالو، به، 
نارنگی، پرتقال، کیوی، شلغم، سیر و پیاز و انواع کلم، چغندر پخته و خام در 
انواع آش، سوپ و خورش و البته آب و چای کم رنگ نیز بیشتر استفاده شود.

- به طور کلی افزایش مصرف روزانه منابع غذایی؛ آب و مایعات، فیبرها، 
برخی ویتامین ها، املاح و مواد آنتی اکسیدان در کاهش اثرات آلودگی هوا بر 

بدن نقش به سزایی دارد.

مزایا و معایب »مهاجرت« زیر ذره بین » اتحادملت«

وپله مهاجرت! مار

عبدالهی؛  رحانه   - جامعه  گروه   - اتحادملت 
روزی  است؛  مهاجران  جهانی  روز  آذرماه،   ۲۸
که توسط یونسکو نامگذاری شده و یک رویداد 
سالانه است. اگرچه از مهاجرت اقشار مختلف 
تحصیلکرده و یا افرادی با مهارت های فنی، آمار 
منتشر  داده های  اما  نیست،  در دست  دقیقی 
نشان  ایران  مهاجرت  رصدخانه  سوی  از  شده 
می دهد که در دو سال اخیر، آمار ایرانیانی که 
مهاجرت کرده اند، نسبت به ۳۰ سال پیش تقریبا 

دو برابر شده است.
رئیس  شهریاری«،  »حسین علی  گفته  به 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس،طی دو سال 
گذشته، ۱۰ هزار پزشک از ایران مهاجرت کرده اند. 
اما فقط نیرو های متخصص نیستند که از ایران 
مهاجرت می کنند، طی سال های اخیر، کارگران و 
نیرو های ماهری مثل کارگران بخش های فنی از 
جمله جوشکار ها و برقکار ها نیز به امید کار بهتر 
و حقوق بیشتر دلاری از ایران مهاجرت کرده اند. 
این روز ها پدیده  در کنار مهاجرت بزرگسالان، 
مهاجرت تحصیلی دانش آموزان نیز رو به فزونی 
گذاشته است و برخی کشور های همسایه اقدام 

به جذب دانش آموزان ایرانی می کنند.
همچنین طبق بررسی های سالنامه مهاجرتی 
ایران )که در سال گذشته منتشر شد(، از سال 
۲۰۱۰ تا ۲۰۲۱ میلادی، در اروپا و آمریکای شمالی 
و ترکیه، به طور متوسط سالانه حدود ۸۶ هزار 
ایرانیان  برای  غیرتوریستی  اقامت  اجازه  یا  ویزا 
صادر شده. بدون احتساب کشور ترکیه، جریان 
اشاره،  مورد  مقاصد  دیگر  به  ایرانی  مهاجران 
سالانه در حدود ۶۵ هزار نفر بوده است. از سوی 
دیگر ایران مهاجرپذیری قابل توجهی دارد. نقش 
اروپا  به  افغان ها  ایران در مهاجرت  استراتژیک 

نیز به عنوان یکی از عوامل تأثیرگذار بر جریان 
مهاجرت است. محمود امتی، نائب رئیس هیات 
مدیره اتاق مشترک بازرگانی ایران و افغانستان 
درباره روند مهاجرت افغان ها به ایران گفت: »از 
حدود دو ماه پیش و در پی خدشه دار شدن روابط 
افغانستان و پاکستان بسیاری از افغانستانی ها 
مجبور شدند مرز های ایرانی را جایگزین مرز های 

پاکستانی کنند.«
اوایل مهرماه بود که احمد وحیدی، وزیر کشور 
گفت: »حدود ۵ میلیون اتباع افغانی در کشور 
حضور دارند و نسبت به ساماندهی اتباع خارجی 
اقدام خواهد شد. اتباع غیر قانونی باید به کشور 
خود بازگردانده شوند و کسانی که مجوز حضور 
دارند باید ساماندهی شوند.« طی هفته گذشته 
نیز، یحیی رمضانی، معاون استاندار و فرماندار 
ویژه شهرستان کرج، به صاحبان و گردانندگان 
رستوران ها و کافی شاپ های این منطقه اخطار 
خروج  به  نسبت  ساعت،   ۲۴ طی  که  داد 
مهاجران افغانستانی غیرمجاز اقدام کنند و در 
صورت تداوم استفاده از اتباع افغان غیرمجاز، 
واحد صنفی آن ها پلمب خواهد شد. پیش ازآن 
ورود  ممنوعیت  خبر  امسال  خردادماه  در 
اصفهان،  ازجمله  کشور  استان  به ۱۶  افغان ها 
اردبیل،  غربی،  آذربایجان  شرقی،  آذربایجان 
لرستان،  ایلام،  کرمانشاه،  کردستان،  زنجان، 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  چهارمحال وبختیاری، 
گیلان، مازندران، سیستان وبلوچستان، هرمزگان 

و همدان اعلام شده بود.
از  به روند مهاجرت  با توجه  این شرایط و  با 
به  کشور ها  سایر  از  و  کشور ها  سایر  به  ایران 
ایران، پرسش هایی مطرح است از جمله این که؛ 
مزایا و معایب مهاجرت برای کشورمان شامل چه 

مواردی است و چگونه می توان مهاجرت را وارد 
مسیری سودآور کرد؟ مرتضی افقه، اقتصاددان 
و عضو هیئت علمی دانشگاه چمران اهواز در 
گفتگو با فرارو به این پرسش ها پاسخ داده است:

اهمیت حل مشکل »مهاجرت های کور«
مزایا و معایب مهاجرت از کشور روی دو کفه 
پیشرفته  »کشور های  گفت:  افقه  ترازومرتضی 
توجه  با  پیشرفت خود،  اولیه  اروپا، در مراحل 
به این که سرعت شهرنشینی و صنعتی شدن 
روستا/شهری  سرعت  به  نسبت  بیشتری 
به  داشتند،  شهر(  به  روستا ها  از  )مهاجرت 
اکنون  رفتند.  خود  سابق  مستعمره های  سراغ 
انگلستان و فرانسه، هر یک،  کشور هایی مثل 
اقلیتی دارند که به دوره انقلاب صنعتی مرتبط 
نیروی  به  نیاز  کشور ها  این  که  دورانی  است. 
نیرو های  عمدتا  دوران  آن  در  داشتند.  انسانی 
اما هر چه به تاریخ  انسانی ساده مدنظر بود. 
امروز نزدیک تر می شویم، همچنان نقش نیروی 
انسانی، به شکلی پررنگ وجود دارد. اروپا، کانادا، 
استرالیا و نیوزیلند از جمله مناطقی هستند که 
دارند  بالایی  انسانی  نیروی  به  سرمایه  نسبت 
زیادی  نسبتا  زمین  هم  و  سرمایه  هم  )یعنی 
دارند، اما نیروی انسانی زیادی ندارند(. تفاوت 
این وضعیت با مراحل اولیه توسعه این است که 
اکنون نیرو های مهاجر به شکل گزینشی انتخاب 
می شوند. کانادا، نیرو های انسانی متخصصی را 
که به سرعت و مستقیما تولید ملی را افزایش 
دهند می پذیرد. برای مثال پذیرش مهاجر با سن 
بین ۲۰ تا ۴۵ سال، حداقل لیسانس و سه سال 
تجربه کاری مرتبط با آن لیسانس، همراه با تسلط 
بر زبان انگلیسی از شروط پذیرش در این کشور 
است؛ یعنی جذب نیرو های انسانی حساب شده 

و مبتنی بر نیاز های کشور.«
مهاجرت های  اساس،  این  »بر  افزود:  وی 
نیست.  کور«  »مهاجرت های  ها،  سال  این 
میزبان  به کشور های  کمکی  کور  مهاجرت های 
نمی کند. در ایران نیز ممکن است ما با مشکل 
کمبود نیروی انسانی مواجه شویم یعنی بودجه 
و منابع طبیعی داشته باشیم، اما نیروی انسانی 
کمی داشته باشیم، گرچه هم اکنون با این شرایط 
مهاجر«  »فرستنده  بیشتر،  و  نیستیم  مواجه 
هستیم. به هر حال اگر مهاجرانی که به کشور 
ما وارد می شوند )عمدتا افغان و بعضا عراقی(، 
در کشور ما حل شوند، بخش قابل توجهی از 
نیاز های نیروی انسانی کشور ما را تامین می کنند. 
حقوق  و  هستند  اغلب سختکوش  نیرو ها  این 
کمتری نسبت به نیرو های داخل کشور می گیرند 
و حتی بیمه نیز به این افراد تعلق نمی گیرد. به 
همین دلیل برخی از کارفرما های داخلی و حتی 
شهرداری به سراغ جذب و استخدام این نیرو ها 
می روند. از این منظر که این افراد در کار های 
سخت، کوشا هستند، می توانیم بگوییم پذیرش 
این مهاجران مثبت است. اما به لحاظ بعد منفی، 
ایران در قبال مهاجران را بسیار منفی  انفعال 
میبینم. ایران مدام با مهاجرت های ناخواسته رو 
به رو است که همه این مهاجرت ها لزوما به نفع 
اقتصاد کشور نیست. حتی شاید ناچار باشیم 

بخشی از تولید ملی را نیز برای مدیریت این افراد 
استفاده کنیم.«

بدترین و بهترین نوع مهاجرت نیرو های انسانی
این اقتصاددان گفت: »ما گروهی از نیرو های 
متخصص، کارامد و با تجربه را دفع می کنیم. 
از این بابت نیز به شدت لطمه می خوریم. هم 
نمی تواند  ما  خدمات  و  صنعت  بخش  اکنون 
متخصص  نیرو های  و  انسانی  نیروی  نیاز های 
خود را تامین کند. حتی به رغم این که ما در دو 
دهه اخیر، سرمایه گذاری های زیادی در حوزه 
نیروی انسانی کردیم، اما به دلیل بی تدبیری ها 
با مهاجرت گسترده رو به رو شدیم. این گروه 
از نیرو های انسانی )قشر متخصص( با توجه به 
تخصص و اطلاعاتی که دارند توقعاتی نیز دارند. 
فرهنگی،  آزادی های  برخی  مایلند  مثال  برای 
در  که  باشند  داشته  را  سیاسی  و  اجتماعی 
ایران چندان محسوس نیست. حتی در جذب 
همین نیرو های انسانی که هم اکنون وارد کشور 
می شوند، برنامه ریزی شده و حساب شده عمل 
نمی کنیم. گویی از روی ناچاری مجبور شده ایم 
انبوهی از نیرو های انسانی را از دیگر کشور ها 
با  نیرو های  که  است  حالی  در  این  بپذیریم. 
از دست  را  و متخصص  تجربه، وطن دوست 

می دهیم.«
به  ما  انسانی  نیرو های  »این که  افزود:  وی 
کشور های مختلف و به ویژه کشور های حاشیه 
خلیج فارس مهاجرت می کنند، سابقه ای طولانی 
دارد و از سال های پیش از انقلاب نیز، شاهد 
این بودیم که انبوهی از نیرو های انسانی ما در 
دیگر کشور ها بودند. اگر بخواهیم به مزیت این 
موضوع فکر کنیم این است که افراد شاغل در 
اطراف، چون معمولا خانواده هایی  کشور های 
داخل کشور دارند یا تعلقاتشان داخل کشور 
است، مبالغی را به داخل کشور می فرستند. 
درواقع این نوع مهاجرت برای کشور درامدزایی 
دارد. اما نوعی از مهاجرت که هم نیروی انسانی 
می رود و هم منافع ناشی از اشتغال این نیروی 
انسانی به داخل کشور بر نمی گردد، بدترین 
نوع مهاجرت است. در حال حاضر بین اروپا 
و ایالات متحده، مهاجرت نیروی انسانی رایج 
است. اما این مهاجرت چرخشی است یعنی 
کشور های  بین  انسانی  و  مالی  سرمایه های 
دیگر  در  همچنین  است.  گردش  در  مختلف 
کشور ها تمهیداتی برای شرایط اضطراری در نظر 
گرفته می شود. برای مثال بانک ها به محض این 
که می بینند، سرمایه های مادی در حال خروج 
از کشور است، روی نرخ بهره یا دیگر متغیر های 
هم  سرمایه  جذب  تا  می کنند  کار  اقتصادی 
داشته باشند. همچنین، اگر سرعت مهاجرت 
نیروی انسانی، افزایش پیدا کند، مشوق هایی 
می گذارند تا نیرو های انسانی را از دیگر کشور ها 
را  اول  حرف  ریزی  برنامه  یعنی  کنند.  جذب 
در  کشور  از  انسانی  نیرو های  خروج  می زند. 
شرایطی می تواند مفید باشد که همه یا بخشی 
از سود این خروج به کشور برگردد. در غیر این 
صورت مهاجرت به نفع و مطلوب هیچ کشوری 

نیست و به معنای واقعی کلمه ضرر است.«

رییس پلیس فرودگاه های کشور از کشف بیش از ۱ تن موادمخدر 
در فرودگاه های کشور از ابتدای سال خبر داد.

پلیس  رئیس  عقیلی  محسن  سردار  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
فرودگاه های کشور در نشست خبری با خبرنگاران در خصوص قاچاق 
کالا، طلا و ارز و انواع مواد مخدر گفت: بیش از ۱ تن مواد مخدر در 

فرودگاه های کشور از ابتدای سال کشف شده است.
از  یکی  فرودگاه  پلیس  گفت:  کشور  فرودگاه های  پلیس  رئیس 

پلیس های تخصصی و حساس کشور است.
وی افزود: پلیس فرودگاه وظیفه تأمین نظم و امنیت ۶۲ فرودگاه 
در کشور دارد. همکاران پر تلاش ما در سطح فروگاه های کشور با 
استفاده از دانش و تجهیزات پیشرفته موفق شده اند امنیت را سطح 

فرودگاه ها حاکم کنند.
سردار عقیلی گفت: از ابتدای سال بیش از ۲۸ میلیون مسافر به 

سفرهای داخلی و خارجی پرداختند.
وی در خصوص مأموریت پلیس فتا در مبارزه با قاچاق کلاً طلا و 
ارز و مواد مخدر گفت: از دیگر وظایف پلیس فرودگاه مبارزه با قاچاق 

است که اقداماتی سازنده ای انجام شده است.
رئیس پلیس فرودگاه های کشور گفت در خصوص ارزش کشفیات 
قاچاق کالا و ارز از ابتدای سال در فرودگاه های کشور گفت: بیش از 

۴۶۶ میلیارد تومان ارزش کشفیات کالا ارز و طلای قاچاق از ابتدای 
سال تا کنون بوده است.

وی به نزدیک بودن سفر حج عمره و حساسیت بالای کشور عربستان 
اشاره کرد و گفت: با توجه به حساسیت بالای کشور عربستان در 
خصوص برخی دارو ها، لیست داروهای ممنوعه اعلام شده است، 
که این لیست در اختیار مدیران کاروان ها قرار خواهد گرفت تا زائران 

دچار مشکل نشوند.
سردار عقیلی گفت: فرودگاه ها در زمان خروج مسافران و زائران 
کنترل های لازم را انجام خواهد داد و داروهایی که در کشور مقصد 
دچار مشکل است از خروج آن جلوگیری می کنند تا مسافران و زائران 

در کشور مقصد دچار مشکل نشوند.
وی با اشاره به مأموریت پلیس در حوزه عفاف و حجاب گفت: 
خوشبختانه بیشتر بانوانی که از طریق خطوط هوایی مسافرت می کنند 
حجاب شرعی خود را رعایت می کنند و تا به امروز مشکلی در این 
زمینه نداشتیم؛ البته اگر کسی حجابش کامل نباشد از ارائه خدمات 

به آنها تا زمانی که حجاب را رعایت نکنند معذور هستیم.
سردار عقیلی ادامه داد: در فرودگاه های کشور تفاوتی بین تجهیزات 
امنیتی گیت اول و دوم )گیت پلیس و سپاه( وجود ندارد و اگر گیت 
دوم از حمل یک قطعه ای جلوگیری می شود به معنی ممنوع بودن 

حمل آن قطعه در پرواز است.
وی در پایان گفت: یکی از باندهای بزرگی که اشیا عتیقه را قاچاق 
می کردند توانستیم شناسایی و منهدم کردیم و همچنین باندهایی را در 

زمینه قاچاق انسان توانستیم شناسایی و منهدم کنیم.

اخبار

ین که نیرو های انسانی ما به 
کشور های مختلف و به ویژه 
کشور های حاشیه خلیج فارس 
مهاجرت می کنند، سابقه ای 
طولانی دارد و از سال های پیش 
از انقلاب نیز، شاهد این بودیم 
که انبوهی از نیرو های انسانی ما 
در دیگر کشور ها بودند

رییس پلیس فرودگاه های کشور خبر داد
ودگاه ها از ابتدای سال کشف بیش از ۱ تن موادمخدر در فر
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3روزنامه صبح ایران

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 01/1415 مورخ 1401/12/10 شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهینامه 
صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید.

شرایط :
1 - هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

2 به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-سپرده شرکت در مناقصه میبایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به 
شماره حساب 0106625206008 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 (  شماره حساب شبا 
IR 0280170000000106625206008 ( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد 
قیمت ارائه گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول ، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و 

هر گاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی ) از پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 1402/09/29 به مدت 
یک هفته ( محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETADIRAN.IR می باشد.

5-متقاضیان میبایست پاکتهای پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم 
شــده است را حداکثر تا ساعت 14 روز دو شنبه مورخ 1402/10/18 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

WWW.SETADIRAN.IR تسلیم نمایند. 
6- متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره 0106624819004 
نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 به مبلغ 2,000,000 ریال غیر قابل استرداد بابت خرید 

اسناد مناقصه به شهرداری رباط کریم تسلیم نماید.
7-زمان بازگشایی پاکتهای مناقصه در ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1402/10/19 می باشد.

8-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .
9- سایر اطلاعات و جرئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد. 673/ص/02

حمیدرضا اله یاری - شهردار رباط کریم

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

 مبلغ تضمین شرکت درمدت اجرامبنای قیمت پیشنهادیمحل تامین اعتبارمبلغ اعتبار مصوب )ریال(موضوع مناقصهردیف
توضیحاتمناقصه )ریال(

 اجرای پروژه لکه گیری1
 ردیف ۴0101005 بودجه50.000.000.000آسفالت معابر سطح شهر

داخلی شهرداری
 بر اساس فهرست بهای
 داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری۶۲.500.000.000 ماهراهداری سال 1۴0۲

در رشته راه و ترابری رتبه 5

نوبت اول دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل در 
شهری هجرت لنگرود کومله و اطاقور سهامی خاص به 
شماره ثبت 1496 شناسه ملی 14007845081 دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت که در ساعت 8:00 مورخ 1402/09/27 در محل 

شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

1ـ نقل و انتقال سهام

استخدام
شرکت تولیدی لوازم آرایشی و بهداشتی نیکان رایحه 
گستر مهر آسا جهت تکمیل کادر پرسنلی خود از یک 
نفر با مدرک دکتری داروسازی به عنوان مدیر فنی 
دعوت به همکاری می کند. متقاضان می توانند برای 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 09904277208 
تماس حاصل فرمایند. ضمنا حقوق و مزایا طبق قانون 
صنعتی  شهرک  در  کار  محل  بود.  خواهد  کار  اداره 

شهید سلیمی تبریز می باشد.


